
اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ،شاهین شیرانی 
در نشست ستاد مقابله با کرونای استان، با تاکید بر لزوم 
استفاده از پروتکل های بهداشــتی برای مقابله با سویه 
جدید کرونا، اظهار داشت: متاسفانه در  روزهای اخیر 
درصد نمونه های مثبت کرونا افزایش پیــدا کرده و با 
افزایش مراجعات سرپایی و منجر به بستری در استان 
مواجه هستیم. وی افزود: بعد از کاهش آمار مبتلایان و 
فوتی ها، در جامعه عادی انگاری زیادی انجام شد؛ ما در 
روزهای آینده مراسمات زیادی در پیش داریم از جمله 
بازگشت حجاج و عزاداری محرم که باید با رعایت کامل 
پروتکل ها و شیوه نامه های بهداشتی به ویژه استفاده از 

ماسک، فاصله گذاری اجتماعی و تهویه برگزار شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان بر لزوم تکمیل 
فرآیند واکسیناسیون  توسط کسانی که تاکنون واکسن 
کرونا را دریافت نکرده اند تاکید کرده و خاطرنشان کرد: 
یکی از مهم ترین مباحث در مقابله با کرونا، زدن واکسن 
است و مردم در پروسه دریافت دوز اول و دوم واکسن 
کرونا بسیار خوب عمل کردند. به کسانی که دوز های 
اول و دوم واکسن را دریافت کرده اند، توصیه می کنیم 
که حتما برای دریافت دوز سوم نیز اقدام کنند. شیرانی در 

ادامه گفت: تاکنون 15 درصد از شهروندان هیچ دوزی از 
واکسن کرونا را دریافت نکرده اند و اولویت ما واکسینه 
شدنِ این افراد بوده و پس از آن اولویت با کسانی است که 
نوبت سوم را دریافت نکرده اند و سپس اولویت با افرادی 
است که 6 ماه از نوبت سوم تزریق واکسن شان گذشته 
است. وی در ادامه بر الزام رعایت پروتکل های بهداشتی 

در مراسمات مذهبی پیش رو تاکید کرده و متذکر شد: ما 
برخی از مراسمات مذهبی را در پیش داریم و به زودی 
حجاج از سرزمین وحی به کشور بر می گردند و ممکن 
است خود حجاج و یا مستقبلین  آنها مشکلاتی داشته 
باشند. بنابراین باید تهدیدات لازم اندیشیده شود و مراسم 
استقبال و دادن ولیمه حتما باید با رعایت پروتکل ها برگزار 

شود. وی افزود: علاوه بر این دهه عزاداری محرم در پیش 
است و ما به دنبال تعطیلی این مراسمات نیستیم بلکه به 
دنبال رعایت پروتکل های بهداشتی و استانداردهای لازم 
هستیم. البته در دو سال گذشته پروتکل های بهداشتی 
در مراسم های مذهبی بهتر از جاهای دیگر رعایت شده 
است، بر همین اساس ما با شورای هماهنگی اسلامی، 
شورای تبلیغات اسلامی و ائمه جمعه و جماعت درباره 
رعایت پروتکل های بهداشــتی صحبــت کرده ایم تا 
خدای ناکرده برای مردم شریف مشکلی ایجاد نشود. 
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان گفت: تمامی 
مراکز واکسیناسیون استان در روزهای تعطیل هم فعال 
هستند و خوشبختانه سبد واکسن استان تکمیل است و 
پیش  بینی های لازم در این حوزه صورت گرفته است. 
شیرانی با بیان اینکه تمامی مراکز واکسیناسیون استان در 
روزهای تعطیل هم فعال هستند، تصریح کرد: خوشبختانه 
سبد واکسن استان تکمیل است و پیش  بینی های لازم 
در این حوزه صورت گرفته اســت. عــلاوه بر این در 
بیمارستان ها آماده ســازی لازم برای مواجه با افزایش 
بیماران منجر به بستری صورت گرفته و در خصوص دارو 
نیز برنامه ریزی لازم برای تکمیل ذخیره و توزیع داروهای 

مورد نیاز انجام شده است .

 7
ثبت رکورد زمان انتقال پست سیار ۱۳۲ کیلوولت  بین شمال و جنوب استان کرمان

 کرمان-فرسنگی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل این شرکت گفت: پست سیار برق که لحظاتی قبل وارد حوزه سرزمینی جیرفت شده بود به ایستگاه سرجاز رسید.
 مهندس مهدوی نیا افزود: با همکاری نیروهای پلیس راه و راهداری شهرستان جیرفت محموله ترافیکی پست با سلامت از تونلهای 1۲ گانه جیرفت عبور و به محل نصب رسید که بلافاصله با اقدامات 
فنی، کار نصب و راه اندازی آن اغاز شده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان بیان داشت: در فاصله زمانی نصب ،تست و راه اندازی این پست، همکاری مردم در خاموش کردن وسائل برقی 
مازاد به ویژه کولرهای گازی می تواند تمرکز نیروهای عملیاتی را بر نصب و وارد مدار کردن این پست را افزایش دهد. وی از مردم، کشاورزان و صنایع شهرستان جیرفت به واسطه همکاری در کاهش مصرف 

برق ظرف ۲۴ ساعت گذشته تشکر و قدردانی کرد .
مدیرعامل شرکت از استاندار ، معاون سیاسی استاندار ، فرماندهی نیروی انتظامی استان ، نیروهای پلیس راه شمال و جنوب استان و راهداری شمال و جنوب استان و فرماندار، امام جمعه و شهرداری جیرفت 

جهت همکاری ارسال محموله ترافیکی 6۰ تنی پست سیار 1۳۲ کیلو ولت با پیمایش ۳5۰ کیلومتر از مبدا رفسنجان تا جنوب استان ایستگاه سرجاز جیرفت تشکر و قدردانی کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:

سبد واکسن استان اصفهان تکمیل است

مدیر کل بهزیستی استان: خبرداد؛

ثبت  هزار و ۵۰۰ آموزش پیش از ازدواج در بهزیستی ایلام

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مطرح کرد؛

حمایت ارشاد لرستان از فعالیت های حوزه نشر فرهنگ دینی

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 ایلام -  حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
بهزیستی ایلام با اشــاره به اینکه ۳۰ درصد موارد 
اختلافی زوجین در مراکز مشاوره این اداره کل پارسال 
به سازش انجامیده است، گفت: سال گذشته یک هزار و 
51۲ آموزش پیش از ازدواج در مراکز مشاوره بهزیستی 

ایلام ثبت شده است.
حسین نورعلیوند  اســتان ایلام اظهار داشت: آموزش 
پیشگیری از طلاق، خودکشی، آسیب های اجتماعی، 
معلولیت زایی و آموزش های پیش از ازدواج از مهمترین 
رویکردهای بهزیستی برای کاهش آسیب های اجتماعی 

در بین خانواده هاست.
وی با بیان اینکه تعداد ماموریت های تعریف شده برای 
بهزیستی گسترده است، افزود: بهزیستی به عنوان یک 
دستگاه تخصصی و حمایتی مطابق دستورالعمل های 
سازمانی عمل می کند و بسیاری از اهداف ترسیم شده 
برای این دستگاه تحقق یافته است هرچند بسیاری از 
خدمات بهزیستی به علت محرمانه و غیرقابل بازگو بودن، 

رسانه ای نمی شود.
مدیرکل بهزیستی ایلام در مورد احداث مسکن معلولان 

نیز یادآور شد: افزایش اعتبارات احداث مسکن برای 
معلولان در سال جاری ۴۷ درصد است و ساخت 6۲ 
واحد مسکونی برای خانواده های دارای ۲ معلول توسط 
یک فرد خیر و با همکاری و مشارکت بهزیستی در دست 
اقدام است و هم اکنون در استان 1۰۳ خانواده دارای معلول 

فاقد مسکن زندگی می کنند.
نورعلیوند اضافه کرد: به علــت برگزاری کلاس های 
مشاوره و غربالگری ژنتیک در طرح رصد معلولیت ها، 
معلول زایی مادرزادی در استان بسیار کمتر از سنوات 
گذشته شده و عمده معلولیت ها ناشــی از حوادث و 

سوانح است و بعد از تولد نیز غربالگری بینایی و شنوایی 
نیز انجام می گیرد.

وی در مورد استخدام معلولان در دستگاه های دولتی هم 
توضیح داد: طبق قانون جامع استخدام معلولان در دستگاه 
های دولتی که ضمانت اجرایی نیز دارد همه دستگاه های 
دولتی باید سه درصد از اســتخدامی ها را به معلولان 
اختصاص دهند که برخی ادارات نظیر آموزش و پرورش 
یا منابع طبیعی و آبخیزداری آن را انجام داده اند و پارسال 
1۸ نفر دارای معلولیت استخدام شدند و در استخدامی 

های امسال نیز این قانون لحاظ می شود.

مدیرکل بهزیستی اســتان ایلام در خصوص موضوع 
مسکن 1۷6 واحدی مددجویان بهزیستی هم گفت: این 
مساله مربوط به مسکن مهر دولت نهم و دهم بود که روند 
ساخت آن با مشکلات و موانعی همراه شد و با پیگیری 
های جدی اکنون بیش از پنج هزار متر زمین برای این 
خانواده ها مشــخص و روند احداث این پروژه بعد از 

گذشت بیش از 1۰ سال در حال پیگیری است.
وی در خصــوص فرزندخواندگی هم افــزود: تعداد 
کودکان زیر پنج سال شیرخوارگاه ایلام پنج نفر است 
در حالیکه که 1۲5 خانــوار در نوبت فرزندخواندگی 
قرار دارند که برخی از این خانــواده ها برای دریافت 

فرزندخواندگی به دیگر استان ها ارجاع می شوند.
مدیرکل بهزیستی استان ایلام در کودکان کار و متکدیان 
هم یادآور شد: 1۲۳ نفر کودک کار به تازگی در استان 
شناسایی شده و بیش از ۲۰۰ مورد از کودکان شناسایی 
شده قبلی نیز ساماندهی شده اند، در مورد متکدیان هم 
بیشتر این افراد غیربومی و از استان های دیگر هستند که 
با همکاری دیگر دستگاه های متولی این افراد شناسایی 

می شوند.

  خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با اشاره به جایگاه مهم 
و والای فرهنگ عاشورا، شهادت و ماه رمضان، گفت: 
این اداره کل در حوزه نشــر فرهنگ دینی به ویژه محرم 
و عاشــورا و ایثار و شهادت آمادگی حمایت و کمک به 

هنرمندان را دارد.
منصور احمدی در مراسم رونمایی از پوستر  سیزدهمین 
جشنواره سراسری تئاتر بسیج با عنوان »سودای عشق«، 
اظهار کرد: ما به عنوان نیروی فرهنگی و هنری در خدمت 

بسیج هستیم و در این حوزه هیچ گونه اصالتی بهویژه در 
حوزه شهدا و فعالیت در  عرصه مقام شاهد شهدا و فرهنگ 

دفاع مقدس برای خود قائل نیستیم.  
وی با اشــاره به جایگاه مهم فرهنگ محرم، عاشورا و 
 زیرمجموعه آن یعنی فرهنگ دفاع مقدس، اضافه کرد: هر 
چقدر بخواهیم در حوزه فرهنگ ایثار و شهادت و محرم 
و عاشورا کار کنیم، جا برای کار کردن وجود دارد؛ فرهنگ 
ایثار و شهادت ما ادامه فرهنگ والای نهضت عاشوراست.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان ادامه داد: فرهنگ 

دیگری که جایگاه والایی دارد فرهنگ ماه مبارک رمضان 
است که در عرصه دینی می توانیم حرفی برای گفتن و نشر 

اعتقادات دینی و مذهبی خود  بیاوریم.
احمدی اضافه کرد: در بحث حوزه فرهنگ ایثار و شهادت 
به ویژه آن قسمتی که به شجاعت، رشادت، جسارت و 
مدیرانه و مدبرانه عمل کردن  سرداران مربوط است، هرچه 

قدر کار کنیم باز هم کم است.  
وی ادامه داد: ما در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان 
ادعا داریم که می خواهیم با تمام وجود در زمینه فرهنگ 

شهدا، ایثار و شهادت و محرم کار کنیم  و این کار را برای بالا 
کشیدن ارتقا سطح فرهنگمان انجام می دهیم.  

وی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان با بیان اینکه ما 
در حوزه نشر فرهنگ دینی به ویژه محرم و عاشورا و ایثار 
و شهادت آمادگی حمایت و کمک داریم، افزود: ما برای 
امکانات و اعتباراتی که داریم درصد مشخص کردیم، شاید 
در سال های گذشته اعتباراتی که می آمدند درصدی برای 
 فعالیت های عرصه فرهنگ دفاع مقدس، محرم و عاشورا 

هزینه می شد اما در سرفصل ها مشخص نمی شد.  

  گسترش همکاری های  دانشگاه آزاد اسلامی  فارس
 و کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 

شیراز - قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-در جلسه انعقاد این تفاهم نامه مرتضی 
موصلی مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس با بیان اینکه این تفاهمنامه زمینه 
فعالیت های مشترکی بین دانشگاه و کمیته امداد در سطح کشور را فراهم خواهد نمود اظهار 
کرد کمیته امداد با رویکرد جدید و انتظاراتی که مقام معظم رهبری از این نهاد دارند در حال 
توانمندسازی جامعه هدف خویش است و توانمندسازی را در سه حوزه فعالیت اقتصادی، 

اجتماعی و فکری، فرهنگی به عنوان هدف خویش برگزیده و در حال اجرای آن است.
مدیرکل امداد استان فارس با اشاره به نوع اقتصاد استان فارس که بر پایه کشاورزی استوار 
است گفت بر این اساس امکان حمایت تامین اجتماعی برای قشر کشاورز در استان فراهم 
نیست و به همین دلیل کثرت پوشش کمیته امداد در سطح استان اتفاق افتاده است موصلی 
با اشاره به برتر شدن کمیته امداد استان فارس در حوزه اشتغال و کسب و کار در چند سال 
متوالی اخیر،گفت این نهاد با تمرکز بر کسب و کارهای خرد و کوچک نقش مهمی در توسعه 
کسب و کارها و رونق اقتصادی خانواده ها داشته و این ناشی از نگاه ویژه و رویکرد خاص 
کمیته به این مقوله اقتصادی است. موصلی عقد تفاهم نامه هایی با دانشگاه را ناشی از این 
تفکر دانست که دانشگاه را در مسیر فعالیت هایش به عنوان نقش آفرین برای تحقق اهداف 

سازمان های دیگر می شناسیم.
ایشان ظرفیت دانشگاه آزاد اسلامی اســتان فارس را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت 
دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به لحاظ کثرت تعداد دانشجو و وجود اساتید توانمند و 

فرهیخته می تواند کمک شایانی به حل معضلات استان داشته باشد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس نیز در این جلسه با برشمردن ویژگی های خاص 
دانشگاه آزاد اسلامی فارس اظهارنمود دانشگاه آزاد اسلامی در تمام شهرهای استان فارس 
دارای واحد و مرکز آموزشی است که بر این اساس با توجه به قابلیت ها و توانمندی های 
موجود در این دانشگاه امیدواریم که تعامل مثبت و موثری با ادارات مختلف از جمله کمیته 

امداد امام خمینی برقرار نمایم.
محمدرضا قائدی وجود برنامه های علمی در دانشگاه را یکی از نقاط قوت این دانشگاه 
دانست و اظهار نمود دبیرخانه علمی پایش دانشگاه با ترسیم برنامه علمی در سطح ملی 
می تواند بین دانشگاه و کمیته امداد به نیازسنجی بپردازد و با استفاده از اساتید و دانشجویان 
تحصیلات تکمیلی چالش ها و نیازهای خاص مد نظر این ارگان را احصاء و راه حل های 

آن را در قالب پایان نامه های اجرایی و عملیاتی تبیین نماید.
محمد رضا قائدی همچنین با اشاره به طرح پویش و اشتغال همزمان با تحصیل دانشجویان 
اظهار نمود قطعاً برای دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد حضور در طرح پویش و آموزش 
همزمان یک شغل و حرفه قابلیت استفاده و کاربری ویژه خواهد داشت تا دانشجویان با 
اولویت معرفی از سوی کمیته امداد در این طرح شرکت نموده و علاوه بر تحصیل رشته های 

علمی در حرفه و شغل مورد علاقه خویش نیز توانمند شوند.

 افزایش ظرفیت پارکینگ های اختصاصی زائران 
در زیرگذر حرم مطهر رضوی

  مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- با هدف تسهیل زیارت زائران حضرت رضا)ع( 
و ارائه خدمات بیشتر در حوزه حمل و نقل، سه پارکینگ زیرگذر حرم مطهر رضوی به طور 

اختصاصی برای استفاده زائران در نظر گرفته شد.
از گذشته بخشی از ظرفیت پارکینگ های زیرگذر حرم مطهر رضوی برای پارک خودروهای 
کارکنان آستان قدس رضوی مورد استفاده قرار می گرفت اما با مصوبه کمیته حرم مطهر 
رضوی ضمن هماهنگی برای تامین پارکینگ مورد نیاز کارکنان این آستان در خارج از زیر 

گذر حرم رضوی، عمده ظرفیت پارکینگ ها در اختیار زائران قرار می گیرد.
امین بهنام، معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی، در خصوص جزئیات این طرح تحولی 
گفت: با توجه به افزایش روزافزون تشرف زائران به مشهد و ضرورت تکریم بیشتر آن ها در 
زمان تشرف به حرم مطهر ضوی پارکینگ های شماره یک، سه و چهار به طور کامل به پارک 

خودروهای زائران اختصاص داده می شود.
وی افزود: در گذشته پارکینگ شماره چهار مختص زائران و پارکینگ شماره ۲ مختص 
خدام و کارکنان آستان قدس بود و پارکینگ های یک و سه نیز به صورت مشترک برای پارک 
خودروی زائران، خادمان و کارکنان مورد استفاده قرار می گرفت اما با مصوبه کمیته حرم 

مطهر رضوی این وضعیت تغییر خواهد کرد. 
بهنام ادامه داد: با اجرای این برنامه تحولی صرفا پارکینگ شماره ۲ برای استفاده خادمان و 
تسهیل امکان حضور آن جهت خدمت رسانی به زائران مورد استفاده قرار می گیرد و تمام 
ظرفیت سه پارکینگ  دیگر زیرگذر حرم مطهر فقط در خدمت زائران بزرگوار قرار خواهد 

گرفت.  
وی افزود: برای تامین ظرفیت پارک کارکنان آستان قدس رضوی نیز معاونت مالی و پشتیبانی 
حرم  مطهر رضوی در حال پیگیری و هماهنگی است تا بخشی از ظرفیت پارکینگ های 
اطراف حرم مطهر در اختیار پارک خودروی این افراد قرار بگیرد که در این راستا توافقات 

اولیه با چند مجموعه حاصل شده است.
معاون خدمات زائران حرم مطهر رضوی افزود: بدون شــک برای کارکنان آستان قدس 
رضوی نیز تسهیل زیارت زائران حضرت رضا)ع( در اولویت است تا این بزرگواران به  
ویژه عزیزانی که از سایر استان ها به حرم مطهر رضوی مشرف می شوند و با پارکینگ های 
موجود در خیابان های اطراف حرم آشنایی ندارند، بتوانند از ظرفیت پارکینگ های زیرگذر 

حرم استفاده کنند. 
بهنام گفت: اگرچــه به طور طبیعی مجــاوران حضرت رضا)ع( نیز امکان اســتفاده از 
پارکینگ های حرم مطهر را دارند اما درخواست ما این است که مجاوران بزرگوار تا حد 
امکان از وسایل حمل و نقل عمومی برای تشرف استفاده کنند تا عمده ظرفیت پارکینگ در 

اختیار زائران مشرف شده از سایر استان ها قرار بگیرد.

شمارش معکوس آبرسانی به گرگان
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای 
استان گلستان، گفت: با اتمام عملیات حفر ۷6 حلقه چاه عمیق در آینده  ای نزدیک، پروژه 
اضطراری آبرسانی به شهر گرگان به اتمام رسیده و عملیات اجرای طرح های کوتاه مدت 

و بلند مدت آغاز می شود.
سیدمحسن حسینی،  در جریان بازدید خبرنگاران از پروژه های اضطراری و کوتاه مدت 
آبرسانی به شهر گرگان، اظهار کرد: سیمای کلی آبرسانی به مرکز استان گلستان، با اجرای 
پروژه های مختلف به سه شکل اضطراری، کوتاه مدت و بلند مدت در حال اجرا می باشد که 

در صورت تکمیل، مشکلات موجود در این حوزه مرتفع می شود.
مدیر عامل آب منطقه ای گلستان، با بیان اینکه برنامه های اضطراری، باید در سال 1۳۹5 به 
اتمام می رسید، ادامه داد: در همین راستا، باید عملیات حفر ۷6 حلقه چاه، احداث 1۲۰ هزار 
مترمکعب مخزن و لوله گذاری به طول 1۸5 کیلومتر محقق می شد که متاسفانه تاکنون به 

طول انجامیده است.
وی با تاکید بر اینکه تا ابتدای سال 1۴۰۰ از ۷6 حلقه چاه مدنظر، تعداد 66 حلقه چاه حفر شد، 
خاطر نشان کرد: از این تعداد چاه حفر شده، 6۲ حلقه چاه تجهیز و وارد مدار بهره برداری شد.
حسینی، با اشاره با اینکه تا 1۰ مرداد 1۴۰1، پنج حلقه چاه دیگر نیز وارد مدار بهره برداری 
خواهد شد، تصریح کرد: تا سال 1۴۰۰، بالغ بر ۴۷ هزار مترمکعب آب وارد مدار بهره برداری 

شد و این رقم از سال 1۴۰۰ تا به امروز به رقم 6۹ هزار مکعب افزایش یافته است.

 استاندار البرز: 
 تعیین ۳ جایگاه موقت سوخت برای 

کانتینرهای یخچالدار محصولات کشاورزی 
صادراتی در البرز 

کرج- معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
استاندار البرز گفت: برای حل مشکل تامین سوخت کانتینرهای 
یخچالدار ویژه حمل محصولات صادراتی کشاورزی مقرر شد که 

سه جایگاه سوخت موقت بدین منظور تعیین شود
مجتبی عبداللهی  در هشتاد و هشتمین نشست شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی در محل اتاق البرز اظهار کرد: طرح مسائل 
و مشکلات متعدد از ســوی صاحبان صنایع و تولیدکنندگان و 
پیگیری آن از دستاوردهای نشست شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی است که در این راستا پیشنهاداتی همچون تامین سوخت 
گازوئیل مورد نیاز کانتینرهای یخچالدار ویژه حمل محصولات 
صادراتی کشاورزی مانند سبزی و صیفی را بررسی کرده و سهمیه 
سوخت اضافی برای این کانتینرها در قالب صدور کارت سوخت 

مدنظر است.
وی ادامه داد: پیشنهاد دیگر در این زمینه لحاظ کردن یک جایگاه 
سوخت گیری درون سازمانی توسط اتحادیه مربوطه ویژه تامین 
سوخت کانتینرهای حمل محصولات کشاورزی صادراتی است  که 
این سوخت نیز توسط شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز 
تامین شود و همچنین با پیگیری از طریق مبادی مربوطه مقرر شده 
است که سه جایگاه سوخت در استان جهت تامین نیاز کانتینرهای 

یخچالدار منظور شود.
اســتاندار البرز با اشــاره به طرح مواردی مانند مســئله مالیات 
شرکت های تولیدی و واردات ژنراتورهای برق در نشست شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان گفت: مقرر شد که در 
بحث ژنراتورها اقداماتی صورت گیرد، در این رابطه مصوبه وزارت 

صمت پیرامون این موضوع بطور دقیق طرح و بررسی شد.
 وی در ارتباط با رفع مشکلات برخی فعالان اقتصادی در شهرک 
های صنعتی و  منطقه ویژه اقتصادی پیام به هنگام اقدام از طریق 
ســامانه جامع تجارت برای صدور یا تمدید کارت بازرگانی به 
دلیل الزام به ارائه سند تک برگ یا اجاره نامه دارای کد رهگیری 
املاک تایید کننده محل فعالیت مجموعه های تولیدی و صنعتی 
گفت: در این رابطه مقرر شد که از طریق طرح مسئله در شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی مرکز در اتاق ایران این موضوع 

را مرتفع کنیم.
وی در بخش دیگری پیرو موضوع الزام بهداشت محیط به جذب 
نیروی کارشناس HSE )بهداشت، ایمنی، محیط زیست( در محیط 
کارخانه ای و بر اساس حقوق و مزایای تعیین شده عنوان کرد: در 
این رابطه نیاز است که از سوی دانشگاه علوم پزشکی البرز و اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی لیستی از افراد دارای تحصیلات مرتبط 
و همچنین مورد تایید آنها برای ابلاغ به واحدهای صنعتی در اختیار 

اتاق بازرگانی قرار داده شود.
استاندار البرز تاکید کرد: صاحبان صنایع استان بر طبق لیست دریافتی 
مورد تایید علوم پزشکی و اداره کار و تعیین حقوق و دستمزد بر طبق 

قانون نسبت به جذب این نیروها اقدام کنند.

 در جشن ملّی ارتباطات و روابط عمومی؛
 جایزه ملّی روابط عمومی خلّاق

 به فولاد مبارکه رسید

اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-جشن ملی 
ارتباطات و روابط عمومی، همزمان با بزرگداشت مقام شامخ پدر 
روابط عمومی و اختتامیه دومین جشنواره ایده های خلاق روابط 
عمومی با حمایت شرکت فولاد مبارکه در دانشگاه علوم پزشکی 

اصفهان برگزار شد.
در این مراسم خسرو رفیعی رئیس انجمن روابط عمومی ایران در 
سخنانی با اشاره به فرارسیدن روز جهانی روابط عمومی گفت: در 
این روز بزرگ، افرادی که از جنس روابط عمومی هستند باید همه 
تلاش خود را برای شناساندن روابط عمومی به مردم کشور و دنیا 
داشته باشند. وی افزود: مفاهیم روابط عمومی باید از سنین پایین به 
جامعه منتقل شود و در این زمینه از سنین دبستان سرمایه گذاری 

صورت گیرد تا این فرهنگ در جامعه نهادینه شود.
رئیس انجمن روابط عمومی ایران خاطرنشان کرد: دکتر نطقی، 
پدر روابط عمومی ایران یکی از بزرگترین استادان روابط عمومی و 
عامل اصلی تشکیل انجمن روابط عمومی بوده که خدمات زیادی 
ازجمله تأسیس رشته روابط عمومی را به جامعه تقدیم کرده است.

رفیعی تصریح کرد: توسعه پایدار نیازمند روابط عمومی است و باید 
در متن باشد، نه در حاشیه یک سازمان و باید بتواند وظایف خود را 
در کنار مدیران سازمان انجام دهد. وی در پایان اذعان داشت: روابط 
عمومی  شرکت های فولاد مبارکه و ذوب آهن اصفهان به عنوان 
۲ صنعت بزرگ کشور، به فعالیت های شایسته و درخور توجهی 
مشغول هستند. در این مراسم اختتامیه جشنواره ایده های خلّاق 
روابط عمومی که با شعار جهاد تبیین، روابط عمومی و امید اجتماعی 

برگزار شد، از فعالیت روابط عمومی استان و کشور تجلیل گردید.
همچنین در این مراسم از واحد روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه 
تجلیل شد و جایزه ملّی روابط عمومی خلّاق به این شرکت اهدا 

شد.

  شنبه 1 مرداد ماه  1401 - شماره 1408

اخبار

 مدیر بیمه سینا استان قم :

بیمه عمر چتری برای حمایت از خانواده است
قم- خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر بیمه سینا استان قم گفت: بیمه عمر بیمه نامه ای است 
که در بحران های زندگی به ما کمک میکند که در موقعیت سخت تری قرار نگرفته و چتر 

حمایتی برای خانواده است.
محمود لاچینانی در گفت و گویی با اشاره به کتاب »ثروتمند ترین مرد بابل« بیان کرد: این کتاب 
که قدمت هشت هزار ساله دارد، مورد استفاده بسیاری از شرکت های بیمه ای و بانک ها بوده 
و نشان دهنده آن است که پس انداز مسئله ای است که از زمان های گذشته مورد توجه واقع 

شده است.
وی با بیان اینکه مقوله پس انداز از دیرباز مورد توجه انسا هایی که از هوش مالی برخوردار بودند، 
است، تصریح کرد:با بوجود آمدن شرکت های بیمه با ساز وکار فعلی؛ بیمه زندگی بعنوان یکی 
از محصولات بیمه ای معرفی شد که به جرات میتوان گفت از اساسی ترین بیمه های ضروری 
برای هر شخص محسوب می شود. مدیر بیمه سینا استان قم اضافه کرد: وقتی ضریب نفوذ این 
بیمه نامه را در کشورهای پیشرفته بررسی می کنیم به اهمیت آن بیش از پیش پی می بریم اما 
با ورود این بیمه نامه از سال 1۳11 به کشورمان متاسفانه درصد آمار تعداد دارندگان این بیمه 
نامه افزایش چندانی نداشته است . وی اضافه کرد:اگر چه در سال های اخیر رشد نسبتا مطلوبی 
داشته ولی همچنان از نظر نفوذ این بیمه نامه همچنان فاصله زیادی با استاندارهای جهانی داریم 
حتی در مقایسه با کشورهایی مانند ژاپن وهند که این مسئله وظیفه صنعت بیمه را برای آگاهی 

بیشتر سنگین تر میکند.
لاچینانی با اشاره به اهمیت بیمه های زندگی و نقش آن در اقتصاد خانواد، عنوان کرد:بعنوان 
مثال اگر کسی در طول ۳۰ سال گذشته بیمه نامه ای با حق بیمه ماهانه 5۰ هزار تومان تهیه کرده 
باشددر طول ۳۰ سال گذشته با احتساب افزایش حق بیمه سالیانه جمعا مبلغ 1۰۰ میلیون تومان 
به شرکت بیمه پرداخت شده است که علاوه بر اینکه در طول این ۳۰سال تحت پوشش انواع 
خطرها اعم از فوت وحادثه وامراض خاص وهزینه های پزشکی و   بوده و چتر حمایتی بیمه 
برای او در طول این سالها آرامشــی برای خانواده و برای دغدغه ها و ناملایمت های زندگی 
اش بوده است ، شرکت بیمه در سال 1۴۰1 بعد ۳۰سال ۲۰۰ میلیون تومان بعنوان بازخرید به 
او پرداخت می کند به عبارتی حق بیمه پرداختی او بصورت دوبرابر عودت می شود و او برای 
تامین احتیاجات زندگی و خانواده مجبور به اخذ وام های بانکی نمیشود و همچنین در برابر 

خطرات نیز بیمه بوده است.
لاچینانی بیان کرد: اگرچه این موضوع نیاز به توضیح بیشتری دارد ولی در یک جمله خلاصه 
شده میتوان گفت بیمه عمر برای رسیدن به تمام ایده ال ها ونداشته های زندگی نیست بلکه 
می توان گفت که بیمه عمر بیمه نامه ای است که در بحران های زندگی به ما کمک میکند که در 

موقعیت سخت تری قرار نگرفته و چتر حمایتی برای خانواده است.

 راه اندازی دبیرخانه دائمی فرش در اتاق تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- راه اندازی 
دبیرخانه دائمی فرش در اتاق تبریز و جانمایی المان های 
مرتبط با فرش در سطح شهر تبریز از موارد مطرح شده 

در جلسه کمیته فرش استان بود.
به گزارش روابط عمومی اتاق تبریز، جلسه کمیته فرش 
آذربایجان شرقی با حضور مسئولان دولتی و فعالان 
بخش خصوصی اســتان و با موضوع حفظ و ارتقای 
عنوان جهانی فرش تبریز، بررسی پیشنهاد ایجاد دبیرخانه 
دائمی فرش دستباف اســتان در اتاق تبریز و لزوم راه 

اندازی موزه فرش استان و نام گذاری یکی از میادین مهم شهر به نام فرش در محل اتاق تبریز برگزار شد.
عباس کمالی در این جلسه با اشاره به جایگاه ویژه فرش در صنعت و اقتصاد استان آذربایجان شرقی گفت: هنر   صنعت فرش یکی 
از صنایع فعال در استان بوده که همواره جایگاه خاصی در بین مردم و فعالان اقتصادی استان داشته است؛ هر چند تاکنون نتوانسته 

به جایگاه درخور شان خود برسد.
نائب رییس اتاق تبریز همچنین با اشاره به همکاری و حمایت اتاق تبریز طی سالیان گذشته از صنعت فرش، گفت: اتاق تبریز همواره 
و در مراحل مختلف سعی در حمایت از فعالان صنعت فرش داشته که پس از این نیز این میزان از حمایت ها افزایش خواهد داشت.

رییس سازمان صمت آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با بیان اینکه اتاق تبریز، قرارگاه اقتصادی و پرچمدار بخش اقتصاد استان 
است، گفت: تمامی فعالیت های اقتصادی استان باید از اتاق تبریز شروع و تداوم یافته و دستگاه های اجرایی تنها نقش پشتیبان را 

داشته باشند.
صابر پرنیان با تاکید بر لزوم تشکیل دبیرخانه دائمی فرش در اتاق تبریز گفت: تمامی ارگان های مربوطه باید وظایف خود در 

خصوص حوزه فرش را به درستی انجام دهند اما هم افزایی و هماهنگی این جریان بزرگ اقتصادی باید در اتاق تبریز شکل گیرد.
وی ادامه داد: اینکه تاکنون نتوانسته ایم میدان و یا خیابانی را در سطح شهر تبریز به نام فرش نامگذاری کنیم، مایه تاسف است که این 

امر باید هر چه سریعتر و با همکاری شورای شهر و شهرداری به وقوع بپیوندد.  
پرنیان با بیان اینکه بهترین میدان تبریز باید به نام فرش نامگذاری شود، گفت: از سوی دیگر باید شاهد نصب و ایجاد المان های 

مختلف فرش در سطح شهر تبریز باشیم.
 رییس سازمان صمت آذربایجان شرقی همچنین با تاکید بر لزوم بهره گیری از ظرفیت جام جهانی فوتبال برای معرفی توانمندی 
های صنعتی تبریز و به خصوص فرش این شهر گفت: در این خصوص باید هم فکری های لازم صورت گرفته و شاهد حرکتی 
بدیع باشیم. پرنیان با بیان این که فرش یک هویت فرهنگی و اقتصادی است، افزود: یک تیم مستندساز کاملا حرفه ای به مدت ۷ روز 

برای ساخت مستند فرش در استان مستقر بود که این اثر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رونمایی خواهد شد.
وی افزود: اتاق بازرگانی، بزرگترین و قدرتمندترین پارلمان بخش خصوصی کشور است، بنابراین باید از ظرفیت های اتاق در حوزه 
فرش استفاده کنیم. طاهر روحی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با اشاره به 
پتانسیل های بالای استان در حوزه صنایع دستی و به خصوص فرش، گفت: نام گذاری یکی از میادین و یا خیابان های شهر تبریز به 
نام فرش و مکان یابی برای نصب المان های مناسب در این حوزه از جمله مواردی است که باید توسط شهرداری تبریز پیگیری شود.


